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گزارش روز
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۱۱ رجب ۱۴۴6 - شماره ۲۳۷۷۰

یکشنبه نهم دی 1403، در حالی که مردم برای 
قطرات باران چشم به آسمان دوخته بودند، وزش باد 
با سرعت 25 کیلومتر بر ساعت کیفیت هوای تهران 

را روی شاخص قابل قبول و سپس پاک قرارداد. 
به دنبال این اتفاق، معجزه وزش باد در تایم لپسی 
در فضای مجازی دست به دست شد و مردم در این 
ویدئو با صحنه ای عجیب در ارتباط با تخلیه آلودگی 
هوا تهران در فقط 30 ثانیه روبه رو شدند. این فیلم 
چندثانیه ای نشان می داد چطور وزش باد با سرعت 
25 کیلومتر بر ساعت، به راحتی دود و آلودگی هوا 
را تخلیه می کند تا کیفیت هوای تهران روی شاخص 

قابل قبول و پاک قرار گیرد.
چندین سال است که در روزهای پاییز و زمستان، 
وارونگی دما باعث به دام افتادن آلودگی ها در ارتفاع نزدیک 
زمین می شود و آسمان تهران و برخی شهرهای بزرگ و 

شاخص نارنجی ، مهمان همیشگی روزهای زمستان

❖

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر تهران: حل مسئله آلودگی هوا 
مورد تقاضای مردم و ما نماینده های مردم است. تمام ۲۱ عضو شورا 
این آمادگی را دارند که کمک کنند و هر ظرفیتی نیاز است در اختیار 
بگذارند تا این مشکل برطرف شود؛ چراکه حل آن شدنی است؛ لذا 
نامه باید مجدداً به سه قوه ارسال شود و حتماً رؤسای قوا باید در فضای 

پاسخگویی به مردم، گام مؤثری بردارند.

چرا آلودگی هوا 
گلوی شهرهای بزرگ را رها نمی کند؟
فائقه بزاز

❖

یک دانشجوی پزشکی: آلودگی هوا باعث بالارفتن غلظت خون می شود 
که این اتفاق زمینه ساز لخته شدن خون است. من خودم در روزهای 

آلودگی هوا احساس فشار روی قفسه سینه و تنگی نفس دارم.

صنعتی لابه لای گردوغبار آلاینده ها و دود مخفی شده، 
به دنبال تصمیم اضطراری کمیته اضطرار آلودگی هوا، 

ادارات دولتی و غیردولتی تعطیل می شود.
این اتفاق در حالی است که در قانون اساسی، اصل 
پنجاه، بر لزوم شکل گیری محیط زیست سالم و پاک 
که یکی از شاخصه ها و عناصر هوای سالم است، تأکید 
دارد. اصل پنجاهم قانون اساسی می گوید: »در جمهوری 
اسلامی، حفاظت محیط زیست که نسل امروز و نسل های 
بعد باید در آن حیات اجتماعی رو به  رشدی داشته باشند، 
وظیفه عمومی تلقی می گردد. از این  رو فعالیت های 

اقتصادی و غیر آن که با آلودگی محیط زیست یا تخریب 
غیرقابل جبران آن ملازمه پیدا کند، ممنوع است.«

همچنین در قانون مجازات اسلامی و سایر قوانین و 
مقررات موضوعه نیز به  منظور تأمین و تضمین حق بر 
هوای پاک ضمانت اجراهای خاصی را در نظر گرفته اند. 
اما مسئولین اجرائی هنوز نتوانسته اند حق برخورداری از 

هوای سالم را برای شهروندان تأمین کنند.
آلودگی هوا نه  تنها در ایران بلکه در بسیاری از 
کشورهای دیگر نیز مردم را به ستوه آورده، طبق 
برآوردهای WHO، هر سال 800,000 نفر در اثر 
بیماری های قلبی- عروقی، تنفسی و سرطان ریه ناشی از 
آلودگی هوا در سرتاسر دنیا دچار مرگ زودرس می شوند؛ 
و تقریباً 150,000 نفر از این تعداد مرگ در جنوب آسیا 
رخ می دهد. نتایج مطالعات درخصوص اثرات کوتاه مدت 
و بلندمدت به صورت موارد بستری، مراجعه به پزشک، 

تعداد موارد یک بیماری خاص، مرگ و تعداد سال های 
ازدست رفته زندگی گزارش می شود.

آلودگی و طعم گس تعطیلی
معمولاً آلودگی هوا موجب می شود تا کارگروه اضطرار 
مدارس، دانشگاه ها، ادارات را تعطیل اعلام کند و این 
تعطیلی ها سبب بی نظمی هایی در امورات زندگی مردم 

و از رونق افتادن کسب وکارها می شود.
زینت شیخی مادر 3 فرزند دانش آموز است و در این 
باره به خبرنگار کیهان می گوید: »تعطیلی مدارس سبب 
مشکلات اداری من هم می شود. من در یک شرکت 
خصوصی مشغول به کارم که به خاطر آلودگی تعطیلی 
نداریم. ماندن بچه ها در منزل باعث می شود من در گرفتن 

مرخصی با صاحب کارم دچار مشکل شوم.«
سعید سیرت طلب نیز در اعتراض به تردد خودروهای 
آلاینده می گوید: »صدها شاید هزاران ها خودرو و 

موتورسیکلت که آلاینده هستند، آزادانه در تهران تردد 
دارند و اصلا برای هیچ مسئولی اهمیت ندارد. مسئولان 
باید به صورت ضروری به جای تعطیل کردن کسب و 
کارها و ادارات نسبت به رفع مشکل آلودگی هوا که با 
سلامتی و طول عمر شهروندان در ارتباط است، تدبیر 
کنند. خانم علیپور که از مشهد به تهران آمده به کیهان 
می گوید: »در مشهد هم در روزهای زمستان آلودگی 
زیاد است. این شهر گردشگر و زائر زیاد دارد و لازم است 
مسئولان مشهد و همچنین مسئولان پایتخت برای حفظ 

جان و سلامتی مردم در این  رابطه اقدام کنند.«
فرهادیان، دانشجوی رشته پزشکی نیز معتقد است: 
»آلودگی هوا باعث بالارفتن غلظت خون می شود که 
این اتفاق زمینه ساز لخته شدن خون است. من خودم 
در روزهای آلودگی هوا احساس فشار روی قفسه سینه 
و تنگی نفس دارم. من هم دانشجو هستم و گاهی هم 

کارهای مربوط به پیک موتوری را انجام می دهم؛ ولی 
در روزهای آلوده نمی توانم به خوبی از پس انجام کارهای 

شغلم بربیایم و زندگی ام دچار اختلال می شود.«
آمارهای اورژانس در تهران چه می گویند؟

بابک یکتاپرست سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
اعلام می کند: »وضعیت هوای 10 روز گذشته کشور، 
حاکی از افزایش 21 درصدی مراجعان به اورژانس نسبت 

به 10 روز مشابه سال گذشته شده است.«
وی در ادامه می گوید: »سال گذشته در همین مدت 
در مجموع 85 هزار و 247 نفر در پی آلودگی هوا به 

اورژانس بیمارستان های کشور مراجعه کرده بودند که این 
عدد در مدت مشابه امسال به 95 هزار و 362 مراجعه 
افزایش یافته است. در همین مدت، میزان مراجعات موارد 
قلبی 2 درصد، مراجعات موارد تنفسی 21 درصد و در 
مجموع مراجعات قلبی و تنفسی 12 درصد رشد داشته 
است؛ این آمار نشان دهنده وضعیت نامناسبی است که 

شهروندان در این روزها با آن رو به رو هستند.«
در پایتخت ابتدای امسال تاکنون، شهروندان 
تهرانی پنج روز هوای پاک، 175 روز هوای سالم، 79 
روز هوای ناسالم برای گروه های سنی حساس و 8 روز 
هم ناسالم برای همه گروه های سنی جامعه استنشاق 
کرده اند؛ سال گذشته و بر اساس روزشمار شاخص 
آلودگی در مجموع 10 روز هوای پاک، 236 روز 
هوای قابل قبول، 107 روز هوای ناسالم برای گروه های 
حساس و 12 روز هوای ناسالم برای تمامی گروه ها در 

پرونده شاخص آلودگی هوای پایتخت ثبت شده است.
کوتاهی دستگاه های مربوطه پیگیری شود

کوتاهی دستگاه های مربوطه و نیز عدم اجرائی شدن 
راهکارها باید از سوی سه قوه مقننه، مجریه و قضائیه 

پیگیری شود.
مهدی اقراریان رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی 
شهر تهران با بیان اینکه حل مشکل آلودگی هوا تقاضای 
مردم و ما نماینده های مردم است، می گوید: »تمام 21 
عضو شورا آمادگی دارند که در این راستا کمک کنند، 

چراکه حل آن شدنی است.«

وی در جلسه شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه 
اگر کسی بگوید مشکلی در کشور نیست، درست نیست، 
اظهار می دارد: »راه عبور از این مشکلات و چالش ها از 
مسیر همدلی و همکاری ملت ایران می گذرد و ما باید با 
هم به جمع بندی برسیم که از مشکلات عبور کنیم. این 
کشور در تاریخ چندهزارساله خود سختی های زیادی 

داشته اما مردم بر مشکلات فائق آمدند.«
اقراریان با اشاره به نامه ارسالی به سران سه قوه از 
سوی شورا در سال 1401 درباره آلودگی هوا خاطرنشان 
می کند: »تقاضای من این است که پیگیری مجددی 
در این راستا صورت بگیرد و متناسب با شرایط جدید، 
تجدید و مجدداً ارسال شود.« وی ادامه می دهد: »حل این 
مسئله مورد تقاضای مردم و ما نماینده های مردم است. 
تمام 21 عضو شورا این آمادگی را دارند که کمک کنند 
و هر ظرفیتی نیاز است در اختیار بگذارند تا این مشکل 
برطرف شود؛ چراکه حل آن شدنی است؛ لذا نامه باید 
مجدداً به سه قوه ارسال شود و حتماً رؤسای قوا باید در 

فضای پاسخگویی به مردم، گام مؤثری بردارند.«
مهدی چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران 
هم در ادامه با بیان اینکه بنده در جلسه گذشته تقاضا 
کردم که مجدداً این نامه پیگیری و به روز شود، تصریح 
می کند: »تنها نامه به عنوان عضو شورا فایده ندارد و باید 

راه حل ها را هم ارائه دهیم. تهران از نظر آلودگی هوا در 
رأس قرار دارد و باید راهکارهای حل مشکل آلودگی هوا 

را نیز ارائه دهیم.«
وی می افزاید: »سازمان بازرسی و دیوان محاسبات 
هم بررسی هایی انجام دادند؛ اما چون سالیانه است ممکن 
است به روز نباشد. باید این گزارش ها هم دریافت و بررسی 

شود و ما راه حل های مورد نیاز را ارائه دهیم.«
چمران می گوید: »شورا برای حمل ونقل و ترافیک 
تهران بیشترین همت را به کار گرفته است. به طوری که هم 
سال گذشته و هم امسال، شورا علاوه بر بودجه پیشنهادی 

شهرداری 15 هزار میلیارد تومان برای حمل ونقل عمومی 
در نظر گرفته تا بتوان این وسایل را تأمین کرد.«

آیا ماندن در خانه راهگشاست؟
آلودگی زمستانی حاکم بر آسمان شهرهای بزرگ در 
حالی اتفاق می افتد که فضای دخل منازل نیز از بلای این 
آلودگی در امان نیست و به نظر نمی رسد فضاهای داخلی 
نیز در برابر این ذرات غیرقابل نفوذ باشند تنها ممکن است 
حجم ذرات معلق و آلودگی در منازل کمتر از بیرون باشد.

ضمن اینکه فضاهای داخلی به آلودگی های دیگری 
نیز مزین شده است؛ طبق مطالعات انجام شده، دکتر 
ساچین کومار، فوق تخصص ریه در مصاحبه با سایت  
HT Lifestyle می گوید: »ترکیبات آلی فرار به راحتی 
در داخل خانه شما در دسترس هستند این ذرات 
آلودگی، از موادی که برای تمیزکردن استفاده می کنید 
یا از وسایل شخصی، وسایل نقلیه و غیره به خانه وارد 
می شوند. این ذرات می توانند به مجاری تنفسی حمله 
کرده و بر عملکرد ریه تأثیر بگذارند و باعث آسم دوران 
کودکی، اشباع اکسیژن، بیماری قلبی، میزان تولد پایین 
و همچنین سرطان منجر شوند.« در اداره ها، خانه ها 
و دیگر محیط های داخلی کیفیت پایین هوا می تواند 
موجب مشکلاتی برای سلامتی و بدتر شدن مشکلات 
بهداشتی موجود شود. آژانس حفاظت از محیط زیست 

آمریکا آلودگی هوای محیط های داخلی را به عنوان یکی 
از پنج تهدید موجود در حوزه بهداشت عمومی رتبه بندی 
کرده است. آلودگی هوای محیط های داخلی حاصل از 
آزادسازی بخارهای شیمیایی و ذرات موجود در هوا 
مانند گردوغبار و موجودات تک سلولی مثل ویروس ها 

و تک یاخته ها و... است. 
اداره ها و واحدهای مسکونی کوچک جدید که 
نقشه های تنگ تری دارند از ورود هوای خارجی به داخل 
ساختمان جلوگیری می کنند و این باعث می شود که 
شرایط برای حضور آلاینده های خطرناک در محیط های 
داخلی آسان تر شود. افرادی که بین 70 تا 90 درصد 
از وقتشان را در محیط های داخلی می گذرانند، در 
طولانی مدت در معرض آلودگی های هوای محیط 
داخلی قرار می گیرند. در همین رابطه راه حل هایی از 
سوی کارشناسان برای سلامتی بیشتر این گروه افراد 

پیشنهاد می شود.

عدم استعمال دخانیات در فضاهای داخلی، استفاده 
از فیلتر هوا و بررسی کیفیت هوای خانه.

کاهش استفاده از شوینده های قوی و استفاده از 
ماسک- تمیزکردن وسایل با استفاده از شوینده های قوی 
مانند، پاک کننده های شیشه، سفیدکننده ها، جرم گیرها 
و غیره می تواند باعث برونشیت یا بیماری های تنفسی 
شود. هنگام استفاده از آنها همیشه ماسک بزنید و تا 
جایی که امکان دارد در زمان حضور کودکان از شوینده ها 
استفاده نکنید. عدم نگهداری از حیوانات خانگی، پوست 
یا موهای حیوانات خانگی می تواند گردوغبار، کپک ها و 

غیره را به خانه بیاورد.
پرهیز از بخور و رطوبت مضر برای سیستم تنفسی.

استفاده از گیاهان تصفیه کننده هوا آلوئه ورا.
عدم کاربرد شمع در کافی شاپ ها و منازل یا اتاق های 
کوچک، شمع هایی که از موم پارافین ساخته می شوند، 
می توانند مواد شیمیایی مضر را در فضای خانه منتشر 
کنند. وجود آلودگی هوا و تشدید آن در سال های اخیر 
بسیاری از کارشناسان را بر آن داشته تا پیشنهاداتی 
را بری رفع این مشکل مهم به مسئولان مربوطه ارائه 
دهند. به خصوص که ویدئوی کوتاه وزش باد و جابه جایی 
آلودگی نشان داد این مهم می تواند راهکارهای متعددی 

داشته باشد.

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/5۶۰/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله زن روز

۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰5/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۳/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان به شناسه ملی 10101259330 و به نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شماره ملی 
3932852834 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شماره ملی 1930608071 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حسن امیری اسطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حسن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای سعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲968۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شرکت گروه طلیعه سبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شرکت حمل ونقل آزادگان )سهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحسین رمضانی قمی به شماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شماره 
ملی 0064413799 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اسلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰98۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مورخ 1402/10/30  مجوز شماره 022/107/193919 
اداره تعاون ،کار و رفاه اجتماعی شهرستان دماوند 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدجواد میربابائی 
به شماره ملی 0439093805 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای سیدحجت اله نوربخش سلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای سید مسلم دادصفت به 
شماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای سید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 سال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، سفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمسلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شرکت معتبر می باشد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مسلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1402/12/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/12/22و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شد کلیه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اسنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷9۷96 و به شماره ثبت 8۳۳68

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳

بخش نخست


